
        

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от   30 декабря 2015г.  № 11/12 
 

Об утверждении Порядка осуществления муниципальных заимствований, 

предоставления муниципальных гарантий, обслуживания и управления 

муниципальным долгом в муниципальном образовании                                    

«Городской округ Подольск Московской области» 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»

  

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

  

 1. Утвердить Порядок осуществления муниципальных заимствований, 

предоставления муниципальных гарантий, обслуживания и управления 

муниципальным долгом в муниципальном образовании «Городской округ 

Подольск Московской области» (прилагается). 

2. Признать утратившими силу решение Подольского городского Совета 

депутатов от 23.12.2008 г. № 39/12 «Об утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципальных заимствований и предоставления муниципальных 

гарантий в муниципальном образовании «городской округ Подольск Московской 

области», решение Совета депутатов муниципального образования «Подольский  

район» Московской области от 16.09.2005 № 134/2005 «Об утверждении 

Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований в 

муниципальном образовании «Подольский район», решение Совета депутатов 

города Климовска от 16.10.2014 № 13/10 «Об утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления 

муниципальным долгом в муниципальном образовании «Городской округ 

Климовск» Московской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации. 

4. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2016 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности 

(Максимович П.И.). 
 

 

Председатель Совета депутатов                                       Глава  Городского округа 

Городского округа Подольск                                                                         Подольск 

                 

                              Н.П. Москалев                                                                Н.И. Пестов 


